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Ennalta valmistetuissa askelissa

Useimmiten kristityllä on toive 
elää Jumalan suunnitelmassa. 
Mutta miten ihmeessä tunnis-

tamme Jumalan suunnitelmat meitä 
varten? Miikan kirjassa Jumalalla on  
ohje tehdä sitä mikä oikein on ja enem- 
pää hän ei vaadi (Miika 6:8). Meillä 
on kuitenkin usein taipumus tehdä 
asioista monimutkaisempia kuin ne 
ovat. Ihmisen on vaikea ottaa vastaan 
kaikkein yksinkertaisinta lahjaa, Ju-
malan armoa. Me yritämme aina lisätä 
siihen omia tekojamme. Kun Jumala 
saa johtaa meidät syvälle armoonsa, 
voimme tunnustaa kaikissa elämän- 
tilanteissa, että emme selviä ilman 
Häntä. Silloin pääsemme pikkuhiljaa 
sellaiseen vapauteen, ettei meidän tar-
vitse olla koko ajan huolissamme siitä, 
miellytämmekö Jumalaa. 

Jeesus lupasi, että Isä lähettää 
meille Pyhän Hengen, puolustajan ja 
opastajan matkallemme (Joh. 14:15–
17). Lisäksi Jeesus lupaa, että meille 
lähetetty Totuuden Henki johdat-
taa meidät kaikkeen totuuteen (Joh. 
16:13). Pyhä Henki ohjaa, auttaa, loh-
duttaa ja tarvittaessa myös nuhtelee, 
että voisimme kulkea niissä ennalta 
valmistetuissa hyvissä teoissa, josta 
Paavali puhuu Efesolaiskirjeen toisen 
luvun lopussa. 

Toisaalta Paavali muistuttaa aiem-
min samassa luvussa, että armosta 
me olemme pelastetut uskon kautta, 
emme itsemme kautta, vaan Juma-
lan lahjana. Ei tekojen kautta, ettei 
kukaan voisi kerskailla. Mutta uskon 
synnyttämä rakkaus vaikuttaa meissä 
tekoja. Muun muassa Tiitukselle Paa-
vali kirjoittaa ”…tahdon sinun teroit-
tavan näitä asioita, että ne, jotka 
uskovat Jumalaan, olisivat ahkeria 
tekemään hyvää.” (Tiit. 3:8.)

Elämän suuntaa etsiessä, olipa ky-
seessä ammatinvalinta, rahankäyttö, 
asuminen tai mikä tahansa muu asia, 
viipyminen rukouksessa on ensiarvoi-

sen tärkeää. Jumala haluaa johtaa, 
mutta meidän täytyy antaa siihen 
lupa. Silloin, kun Jumalan ohjaama 
suunta yllättää meidät, voimme kii-
toksen kautta päästä asian kanssa si-
nuiksi. Jos taas teemme mutkia mat-
kaan, ei Jumala meitä hylkää, mutta 
saatamme joutua korkeakouluun, 
joka ei välttämättä miellytä. Paluu 
Hänen jalkojensa juureen tuo Hänen 

lupaamansa rauhan. Sen mitä maa-
ilma ei voi antaa. Jumala osaa kään-
tää myös väärät valintamme aikanaan 
siunaukseksi.

Mahdollisimman vähän turhia 
mutkia matkallesi ja siunausta Ju-
malan valmistamille poluille.

Eija Hauska-Mertanen

Kuva: Eija Hauska-Mertanen
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Uutta toimintaa ja uusi kirja suunnitteilla

Seuraava kirje  
ilmestyy syyskuussa
Vuoden 2025 jäsenkirjeiden 
ilmestymisaikataulu on seuraava:

3/2025: syyskuu / vk 36
4/2025: joulukuu / vk 49

Yhdistyksemme jäsen, muista maksaa jäsenmaksu
Osa teistä on jo maksanut jäsen-
maksun, mutta jos et ole vielä sitä 
tehnyt, maksathan sen kesäkuun 
loppuun mennessä. Mainitse viesti-

kentässä ”Jäsenmaksu 2025” sekä 
nimesi. Huomioi, että vuosijäsen-
maksu on 30 euroa. Mikäli maksat 
ainaisjäsenmaksun 300 euroa, 

merkitse viestikenttään ”Ainaisjäsen” 
ja oma nimesi. Jos olet jo maksanut 
jäsenmaksun, voit jättää oheisen 
jäsenmaksulomakkeen huomiotta.

30.6.2025

Jäsenmaksu:

Vuosimaksu 2025: 30,00 euroa.
Ainaisjäsen: 300,00 euroa

Kristus yhdistää ry:n vuosikokousta 
vietettiin lauantaina 24.4. Kesälah-
della. Vuosikokouksessa hyväksyttiin 
muun muassa vuoden 2025 talousar-
vio ja toimintasuunnitelma, joka sisäl-
tää suunnitelman missioiden järjestä-
misestä ja Kristuspäivä-aiheisen kirjan 
julkaisemisesta. Lisäksi hallituksen 
kokoonpanoon tuli hieman muutok-
sia, ja yhdistyksen vuosijäsenmaksuksi 
päätettiin 30 euroa.

Uutta toimintaa
Kuluvan vuoden toimintaamme ovat 
Oronmyllyn ja Lahden Kristuspäivät 
sekä erilaiset seurakuntavierailut ja 
Kristuspäivien yhteydessä julkaistava 
Minun rukoukseni 2 -kirja.

Näiden lisäksi aloitamme vuonna 
2026 toteutettavan mission valmiste-
lun tämän vuoden aikana. Toiminta-
suunnitelmaan kirjattiin, että Kristus 
yhdistää ry keskittyy ensi vuodesta al-
kaen Kristuspäivien sijaan missioiden 
järjestämiseen.

Myös seuraava kirjaprojekti pää-
tettiin laittaa työn alle tänä vuonna. 
Kristuspäivästä kertova kirja on tar-
koitus julkaista vuonna 2026.

Hallituksen kokoonpano 
muuttui
Kristus yhdistää ry:n hallitukseen 
valittiin uusina jäseninä Mission Eu-
ropen toiminnanjohtaja Mika Tuo-
vinen ja Keski-Karjalan seurakun-

nan kappalainen Heli Kinisjärvi 
Rääkkylästä.

Esa Kosonen jatkaa Kristus yh-
distää ry:n puheenjohtajana, ja halli-
tuksessa jatkavat Martti Nykänen 
(varapuheenjohtaja), Tea Ikonen 
(sihteeri) ja Petri Karaksela. Eija 
Hauska-Mertanen jäi hallituksesta 
pois.

Jäsenmaksuihin 
muutoksia
Kristus yhdistää ry:n vuosijäsenmaksu 
päätettiin korottaa 30 euroon 20 eu-
rosta ja ainaisjäsenmaksu 300 euroon 
200 eurosta.


